ご入所者様

ご家族・ご親族様 各位

新型コロナワクチン接種について

春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より当施設の運営にご理

解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、行政より令和 5年度新型コロナワクチン接種について通達がありましたので、以下

のとおりお知らせいたします。

〇春季（5～8月）

対象：初回接種を終了した ①65歳以上の高齢者

②基礎疾患を有する者

③医療従事者等（高齢者施設職員含）

   使用ワクチン：オミクロン株対応 2価ワクチン

   自己負担：なし

 接種をご希望される場合、ご入所者様のワクチン接種券及び予診票が届きましたら必要事

項をご記入の上、当施設へご持参、ご提出をお願いいたします。

ワクチンの手配や接種人数の兼ね合いにより、ご入所者様への接種時期は、順次とさせて

いただきます。

なお、当施設としてワクチン接種を強制するものではございません。

令和 5年 4月 6日

介護老人保健施設 みんなの笑顔

問い合わせ先：支援相談員

 ℡ 03-3921-2525